
  مناقصة علان طرح إ

(36/2019)  
 

 

تشغيل وصيانة وتأمين قطع غيار لمنشآت ومرافق مركز  :المناقصةأسم 

       الرياض الدولي للمؤتمرات والمعارض والمباني التابعة له . 

 36/2019 رقم المناقصة :

  م22/10/2019 تاريخ طرح المناقصة:

ستتتتتتة يال رياد ستتتتتعاملة غير  تتتتتاملة فقط  6,000 قيمة الكراسةةةةةة :

  ضريبة القيمة المضافة . 
 

 : آخر موعد لتقديم العروض

م في تمام 20/11/2019الماافق  ه23/03/1441 الأربعاء يام 

  العا رة صباحاً . الساعة 

 المناقصة.شروط الدخول في 

  والمواصفات.الالتزام بالعناصر التفصيلية والمحاور الواردة في كراسة الشروط  .1

ين منفصلين مغلقة ومختومة وتسلم مناولة داخل ظرف المالي و الفنييودع العرضين  .2

 لمقرر لجنة المناقصات .

  المناقصة الظرفين . يكتب اسم ورقم  .3

 :منيرفق مع العرض صور  .4

 . السجل التجارل ويكان سارل المفعاد 

  . تجديد اا تراك بالغرفة للعام الحالي 

 .تقديم العروض باللغة العربية 

 ( من قيمة المناقصة .  1ضمان بنكي بقيمة ) % 

  ة.فسالمناالخبرات السابقة في أعماد مماثلة لماضاع 

 راء كراسة الشروط والمناقصاتة زيارة المقر الرئيسي لغرفة  للراغبين في 

الرياض ت الشؤون الإمارية الدور الرابع ت وسدام قيمة الكراسة واستلامها من 

 مقرر لجنة المناقصات . 

 حمام المقاطي أ/  المناقصات مقرر لجنة الرابع الدور –الضباب  الرياض  ارعغرفة  للتواصل:

  0506286647ج : 195تحايله  – 4040044ت: 

 


